
Møre og Romsdal Sau og Geit 

 
Postadresse: Kontor:  Telefon: Bankgiro:   

  Telefax:   

  E-post:  

 

 
Styremøte 08.02.24 på Teams. 
Tilstede: Lars Olav Vanberg, Kristian Indreeide, Jon Kåre Løvoll, Jarle Hauge, Anlaug 

Rekaa og Bjørn Wæhre. Ragnhild Tokle deltok under sak 7 og 8. 

Forfall: Stig Kvernberg.  

 

6 – 2024 Årsmøte, påmeldinger, innkomne saker til årsmøte, 

gjennomføring av årsmøte. 
Vi har fått inn to saker fra Sunndal som blir som orienteringssaker i årsmøtet.  

 

7 – 2024 Radiobjøllelaget v/Ragnhild. 
Har hatt kontakt med Telespor og de ønsker at det holdes på fylkesvise lag. Vi 

mener at det er store fordeler med at holdes innenfor et lag og gir større 

fleksibilitet med at en kan finne nye leietakere når noen slutter osv. 

Det søkes om midler til innkjøp av bjeller også dette året da vi har ca 800 bjeller 

som troligvis har en levetid på to år igjen. 

Sender vilkårene for leie av radiobjeller til alle medlemmer som har e-post. 

 

8 – 2024 Budsjett, rekneskap. 
Målet er et utleige av radiobjeller skal gå omtrent i balanse og det kan synes som 

det blir et lite overskudd og en vil vurdere om en kan redusere leieprisen når en 

har oversikt over hvor mange bjeller som blir utleid. 

Jarle og Ragnhild tar en prat om godtgjørelse til daglig leder for radiobjellene. 

Budsjett for lagsdrifta ble gjennomgått og justert. 

 

9 – 2024 Gjeterhundlaget 
Jon Kåre deltok på årsmøtet i gjeterhundlaget.  

Fylkesmesteren i gjeterhund dette året er ikke medlem i lag i Møre og Romsdal. 

Gjeterhundlaget bør fortrinnsvis sørge for at de er medlemmer i det fylket de 

representerer.  

 

10 – 2024 Skriv fra Smøla sau og geit. 
Smøla har stilt spørsmål om fordelingen av kontingenten da mellom sentralt, fylke 

og lokalt der en større del har gått til sentralt og en relativt mindre del til 

lokallaget.  

Vi støtter lokallaget i saken og sender det til NSG og ser at det har blitt en mindre 

andel på lokallaga med de siste endringene. 

 

 

11 – 2024 Jordbruksforhandlinga 2024 – innspill fra lokallaga. 
 

Jarle, Kristian, Jon Kåre og Bjørn går gjennom det som er kommet fra lokallaga 

og tar det på møtet før årsmøtet. 

 

08.02.24 

BW 


